СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «11» марта  2019  г. № 134

«О внесении изменений   в решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 28.06.2013г. №99 «Об оплате труда муниципальных служащих администриции Сторожевского 2-го сельского поселения»

        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Конституцией РФ, Трудовым кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
     1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Сторожевского 2-го сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения от 28.06.2013г. №99 (далее – Положение), следующие изменения:
      1.1. п. 2.4  Положения изложить в следующей редакции:
«2.4 Должностные оклады по должностям муниципальной службы устанавливаются в следующих размерах:
	Группа должностей муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (руб.)

	Младшая
	Специалист 1 категории
	 4906

      1.2. п.3.5. Положения изложить в следующей редакции:
«3.5. Ежемесячное денежное поощрение, размер  которого устанавливается муниципальным служащим дифференцированно, в зависимости от замещаемой должности муниципальной службы правовым актом представителя нанимателя, в числе по должностям муниципальной службы.
	Группа должностей муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер ЕДП (количество должностных окладов)

Младшая

Специалист 1 категории

2,43

2. Обнародовать настоящее решение в местах, предназначенных для обнародования.
3. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                              Н.П.Соколова

АКТ
Обнародования Решения  №  134 от 11.03.2019г. «О внесении изменений   в решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 28.06.2013г. №99 «Об оплате труда муниципальных служащих администриции Сторожевского 2-го сельского поселения»

 11 марта 2019 года                                                                                  село Сторожевое 2-е

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе зам. Председателя Совета народных депутатов Е.С.Корнилова, председателя комиссии Н.П.Соколовой, секретаря комиссии А.Н.Даньшиной, членов комиссии: А.Д.Блиновой., В.П.Телковой составили настоящий акт  в том, что от 11.03.2019 г.  Решения  №  134 от 11.03.2019г. «О внесении изменений   в решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 28.06.2013г. №99 «Об оплате труда муниципальных служащих администриции Сторожевского 2-го сельского поселения»
размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд в здании администрации Сторожевского 2-го сельского поселения по адресу: 397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица  Центральная, д.44, в здании завода ОАО «Садовое» по адресу:397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица Заводская, д.1, в здании сельского клуба по адресу: 397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица Центральная, д.2-Б.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                                        Н.П.Соколова

Зам.Председателя Совета народных депутатов:                                Е.С.Корнилова

Секретарь комиссии:                                                                              А.Н.Даньшина

Члены комиссии:                                                                                     А.Д.Блинова

                                                                                                                  В.П.Телкова